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Volvo Cars levererar 2 200 nya svenska polisbilar

Sveriges nya polisbil är en Volvo. Efter en omfattande upphandling har polismyndigheten
och Volvo Car Sverige signerat ett avtal om 2 200 nya bilar under de kommande åtta åren.
Modellerna är Volvo XC60 och V90 och i affären ingår serviceavtal och reparationer
genom Svensk Volvohandel.
–Det är en viktig affär för Volvo Cars samtidigt som den är ett kvitto på våra bilars höga standard
och kvaliteten i den helhetslösning vi kan erbjuda, säger Jenny Stark, som är ansvarig för offentliga
upphandlingar på Volvo Car Sverige.
De första bilarna kommer beräknas levereras under 2021. Volvomodellerna har valts efter en
noggrann teknisk kravställning såväl som en arbetsmiljöutvärdering där 100 poliser bland annat
har deltagit i praktiska moment och vars erfarenheter har spelat stor roll i valet av bilar.
 Mycket kraft har också lagts vid att föra in modern teknik i bilarna, som kommer att ha en
avancerad teknisk utrustning med exempelvis ett nytt navigeringssystem, radar, 360­graders
kamera och ANPR (automatic number plate recognition).

Fordonsfakta
Volvo XC60 B5 AWD Diesel, mildhybrid (mindre elmotor) 235 hk. (Står för 75 procent av de
upphandlade bilarna).
Volvo V90 B6 AWD Bensin, mildhybrid (mindre elmotor) 300 hk.

Volvo Car Group 2019
Räkenskapsåret 2019 redovisade Volvo Car Group en rörelsevinst på 14,3 miljarder kr
(14,2 miljarder kr 2018). Omsättningen under perioden uppgick till 274,1 miljarder kr (252,7
miljarder kr). För helåret 2019 ökade den globala försäljningen till den nya rekordnivån på 705 452
(642 253) bilar, en ökning med 9,8 procent jämfört med 2018. Resultaten understryker vilken
omfattande förvandling som Volvo Cars ekonomi och verksamhet har genomgått de senaste åren
och ger även företaget en bra position för nästa tillväxtfas.

Om Volvo Car Group
Volvo Cars grundades 1927. I dag är Volvo Cars ett av de mest välkända och ansedda
bilmärkena i världen med en försäljning på 705 452 bilar i över 100 länder 2019. Volvo Cars ägs
sedan 2010 av kinesiska Zhejiang Geely Holding.

Under 2019 hade Volvo Car Group i genomsnitt 41 500 heltidsanställda medarbetare. Volvo Cars
huvudkontor och produktutvecklings­, marknadsförings­ och administrationsavdelningar finns i
huvudsak i Göteborg. Volvo Cars huvudkontor för APAC ligger i Shanghai. Företagets
huvudsakliga bilfabriker finns i Göteborg, Gent (Belgien), South Carolina (USA) och Chengdu och
Daqing (Kina), medan motorerna tillverkas i Skövde och Zhangjiakou (Kina) och
karosskomponenter i Olofström.

I enlighet med företagets nya syfte strävar Volvo Cars efter att ge kunderna Rörelsefrihet på ett
personligt, hållbart och säkert sätt. Detta syfte återspeglas i ett antal ambitioner för
verksamheten: exempelvis har man som mål att hälften av företagets globala försäljning i mitten
av detta årtionde ska komma från direkta konsumentrelationer. Volvo Cars har också ett
åtagande att kontinuerligt minska sitt koldioxidavtryck, med målsättningen att vara ett
klimatneutralt företag senast 2040.

Sökord:
Press Releases, V90, XC60, 2021

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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